५॥२०४५३७४४ 27२०७,/० 050 रुपये चालीस लाख ग्यारह हजार 04 - वानिकी | नीसी 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण ःणरह्डार४ ' | 
ए0५/२क्टाता:._ 

04-भअधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण ० दा 
03 - प्रशासनिक व्यय .23 - आपंर्तिशव सामग्री-. 

दावा० $लाशा6 : २५ रा 

(एशांभरत 5तनाशा8 : ३५ 

स्ट 

योग: ॥थ्रिर्ट: 4,044,900.00 
रुपये चालीस लाख ग्यारह हजार नौ सौ "-ऋछऋऋूऋछऋछ। 

क्रमिक योग: 

२6096 4 ० ॥ 

(3४५0 ॥05#0₹6 3॥35/)